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Hva saken gjelder 

I denne saken presenteres en melding, med kunnskapsgrunnlag, om distriktene i Tromsø 
kommune.  
 
Saksutredning 

Tromsø kommunestyre vedtok i sak 195/18 (Økonomiplan 2019-2022) og i sak 159/20 
(Planstrategi 2020-2023) at det skulle utarbeides en distriktsstrategi. Formålet var å bidra til en 
mer helhetlig distriktspolitikk og legge bedre til rette for offentlig infrastruktur. Formannskapet 
ga i sak 33/21 i møte 26.3.2021 høringsuttalelse til NOU 2020:15 «Utredning om konsekvenser 
av demografiutfordringer i distriktene», og la der frem synspunkter på distriktsutvikling. 
 
I mange planer og saker er distriktsperspektiv løftet frem, men det har ikke vært presentert et 
helhetlig bilde av distriktene i senere tid. Første steg i prosessen har derfor vært å utarbeide et 
kunnskapsgrunnlag i form av en distriktsmelding. Den følges av et omfattende 
kunnskapsgrunnlag, med innspill fra utviklingslagene. Arbeidet har vært samkjørt med 
revisjonen av den interkommunale kystsoneplanen for Tromsøregionen og kommuneplanens 
arealdel. 
 
Distriktsmeldingen kan bidra til både økt kunnskap og forståelse for distriktene og gi ideer om 
nye utviklingsmuligheter. Den kan danne grunnlag for videre arbeid med å finne en god balanse 
mellom hensyn til verdiskaping, bidra til livskraftige lokalsamfunn og forvaltning av kommunes 
ressurser til investering og tjenesteyting.  
 
Kommunestyret ba i vedtak 31/22 om en vurdering av et stedsutviklingsprosjekt i 
Ullsfjordbygdene. Dette ble utsatt pga. arbeidet med distriktsmeldingen. I Kultur-, idretts- og 
friluftsutvalgets sak 9/22 ble det i Handlingsplan for samarbeidsavtalen mellom Sametinget og 
Tromsø kommune 2022-2025 vedtatt et utviklingsprosjekt i Ullsfjorden. Det ble der foreslått kr 
350.000 for 2024 og 2025, som videreføres fra eksisterende prosjekt i handlingsprogrammet. 
Disse to vedtakene bør sees i sammenheng. 
 
 
Konklusjon 

Distriktsmeldingen for Tromsø kommune tas til orientering, 
 
Vedtakskompetanse 

Kommunestyret 

 

Vedlegg 

Distriktsmelding for Tromsø kommune mai 2023 
Kunnskapsgrunnlag til distriktsmelding april 2023 
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